

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Martin Jendman Bygg & Inredning AB

Org.nr. 556678-8930

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Martin Jendman, Styrelseledamot  
2024-10-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver snickeri-, bygg- och inredningssnickeriverksamhet.  
Företagets säte är Lerums kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under det gångna året märkt av den lågkonjunktur som rått i byggbranschen. Detta har resulterat i en minskad omsättning och en försämrad lönsamhet.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	11 579 173	17 290 514	15 143 178	14 921 141
Resultat efter finansiella poster	-8 483	2 126 824	415	1 656 681
Soliditet (%)	62,26	61,6	32,85	58,16
Balansomslutning	5 463 996	8 924 705	4 003 870	7 715 711

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 170 244	1 661 999	3 932 243
Utdelning		-1 475 000	0	-1 475 000
Balanseras i ny räkning		1 661 999	-1 661 999	0
Utdelning på extra bolagsstämma		-600 000	0	-600 000
Årets resultat			4 219	4 219
Belopp vid årets utgång	100 000	1 757 243	4 219	1 861 462

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 757 243
Årets resultat	4 219
	<u>1 761 462</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 761 462
	<u>1 761 462</u>

Martin Jendman Bygg & Inredning AB  
Org.nr. 556678-8930

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		11 579 173	17 290 514
Övriga rörelseintäkter	3	<u>118 315</u>	<u>168 858</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 697 488</b>	<b>17 459 372</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 084 015	-2 859 498
Handelsvaror		-2 911 557	-7 283 435
Övriga externa kostnader		-831 475	-839 297
Personalkostnader	2	-3 836 896	-4 241 590
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-126 427</u>	<u>-109 617</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 790 370</b>	<b>-15 333 437</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-92 882</b>	<b>2 125 935</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		87 054	3 625
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 655</u>	<u>-2 736</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>84 399</b>	<b>889</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-8 483</b>	<b>2 126 824</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		<u>32 000</u>	<u>-15 080</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>32 000</b>	<b>-15 080</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>23 517</b>	<b>2 111 744</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 298	-449 745
<b>Årets resultat</b>		<u><b>4 219</b></u>	<u><b>1 661 999</b></u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	56 459	77 743
Inventarier, verktyg och installationer	5	<u>352 105</u>	<u>333 248</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>408 564</b>	<b>410 991</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	6	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	1 500 000	0
Andra långfristiga fordringar	8	<u>250 000</u>	<u>250 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 775 000</b>	<b>275 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 183 564</b>	<b>685 991</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		909 059	2 186 392
Fordringar hos koncernföretag		137 500	137 500
Övriga fordringar		314 137	467 078
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		698 540	656 608
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>117 246</u>	<u>120 722</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 176 482</b>	<b>3 568 300</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 103 950</u>	<u>4 670 414</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 103 950</b>	<b>4 670 414</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 280 432</b>	<b>8 238 714</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 463 996</b>	<b>8 924 705</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 757 243	2 170 244
Årets resultat		4 219	1 661 999
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 761 462</u>	<u>3 832 243</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 861 462	3 932 243
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 782 200	1 782 200
Akkumulerade överavskrivningar		158 032	190 032
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>1 940 232</u>	<u>1 972 232</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	9		
Övriga skulder		6 341	6 341
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>6 341</u>	<u>6 341</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		567 070	818 946
Skatteskulder		0	464 765
Övriga skulder		383 254	716 816
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		705 637	1 013 362
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 655 961</u>	<u>3 013 889</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 463 996</b>	<b>8 924 705</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.	

### Noter till resultaträkningen

Not 2 Personal	2023/2024	2022/2023
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantal anställda män	8,00	8,00
	<hr/> 8,00	<hr/> 8,00
 <i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
Löner och ersättningar	2 578 897	2 690 440
Tantien	0	135 000
Pensionskostnader	293 705	366 322
Sociala kostnader	885 310	980 038
Summa	<hr/> 3 757 912	<hr/> 4 171 800

## NOTER

Not 3	Övriga rörelseintäkter	2023/2024	2022/2023
	Staliga lönebidrag	118 315	99 150
	Försäkringsersättningar	0	16 454
	Ersättning sjuklönekostnader	0	23 254
	Vinst vid avyttring fordon	0	30 000
		<u>118 315</u>	<u>168 858</u>

### Noter till balansräkningen

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>131 421</u>	<u>131 421</u>
	Utgående anskaffningsvärden	131 421	131 421
	Ingående avskrivningar	-53 678	-32 394
	Årets avskrivningar	<u>-21 284</u>	<u>-21 284</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-74 962</u>	<u>-53 678</u>
	Redovisat värde	56 459	77 743

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	731 939	902 314
	Inköp	124 000	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-170 375</u>
	Utgående anskaffningsvärden	855 939	731 939
	Ingående avskrivningar	-398 691	-480 733
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	170 375
	Årets avskrivningar	<u>-105 143</u>	<u>-88 333</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-503 834</u>	<u>-398 691</u>
	Redovisat värde	352 105	333 248

## NOTER

<b>Not 6</b>	<b>Andelar i koncernföretag</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
	<b>Företag</b>	<b>Antal /Kapital- andel %</b>	<b>Redovisat Redovisat</b>
	<b>Organisationsnummer Säte</b>	<b>värde</b>	<b>värde</b>
	Jendman Förvaltning AB	250	25 000
	559308-2208 Gråbo	100 %	25 000
		25 000	25 000
	<b>Uppgifter om eget kapital och resultat Jendman Förvaltning AB</b>	<b>Eget kapital 25 000</b>	<b>Resultat 0</b>
<b>Not 7</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	1 500 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 500 000</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 500 000</b>	<b>0</b>
	Posten avser placering av överlikviditet i en fond.		
<b>Not 8</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	250 000	0
	Övertagen fordran vid fusion av DB	0	250 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Not 9</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
	Förfaller senare än 5 år	6 341	6 341
		6 341	6 341

Skulden är till företagets ägare, någon amorteringstakt är ej fastställd.

## NOTER

### Övriga noter

#### Not 10 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

#### Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gråbo

Martin Jendman  
Martin Jendman

2024-10-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 oktober 2024.

Åsa Jeanson  
Åsa Jeanson  
Auktoriserad revisor
